
IV RAHA2

MC02P005D537

ká rozvojová agentura

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
Datum doručení: 04.1 2.201 7

Číslo jednací: MCP2/1 1 5677/201 7 
Počet listů: Počet příloh: 

Počet listů, popř. svazků příloh:
Druh příloh:

1. Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
IČ:00063461

zastoupená Petrou Hainzovou M. A., vedoucí odboru školství 
(dále jen objednatel)

a

2. Evropská rozvojová agentura, s.r.o.
se sídlem Praha 6, Na Čihadle 959/55, PSČ 16000 
jednající jednatelem Mgr. Martinem Synkulem, MA,
IČ: 28441907,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 141760, 
bankovní účet: 
(dále jen zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo podle ust. § 2586 a násl. zákona Č.89/2012, občanský zákoník 
(dále jen „NOZ"), ve znění pozdějších předpisů.

ČI. I
Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo 
specifikované vodst. (2) toho článku. Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu v souladu s článkem II. této smlouvy.

(2) Zhotovením díle dle této smlouvy se rozumí zhotovení žádosti projektové žádosti o získání dotace na 
individuální mobility pracovníků základních a mateřských škol pro mezinárodní program Erasmus+, 
klíčová aktivita 1, výzva 2018 (dále jen žádost). Předmětem díla je zejména:

a. Sběr potřebných dat od jednotlivých škol na území městské části (individuální potřeby 
pracovníků škol)

b. Rešerše a analýza dostupných zahraničních kurzů, předvýběr dle individuálních potřeb 
pracovníků škol, vytvoření katalogu kurzů v českém jazyce, párování individuálních potřeb 
pracovníků škol s jednotlivými zahraničními kurzy

c. Komunikace se zahraničními poskytovateli vzdělávacích kurzů
d. Založení nebo aktualizace profilu PIC pro správu dotačních žádostí pro program Erasmus+

Evropská rozvojová agentura, s.r.o. — Na Čihadle 55,160 00 Praha 6, Česká republika 
+420 222 769 700 — info@eracr.cz — www.eracr.cz — www.euda.eu

ev
ro

ps
ká

 ro
zv

oj
ov

á a
ge

nt
ur

a --
---

---
—

—
 eu

ro
pe

an
 d

ev
el

op
m

en
t a

ge
nc

y

MC02P005D537

mc02es104f898



evropská rozvojová agentura

e. Písemné vypracování žádosti včetně všech jejích povinných příloh, která bude mimo jiné 
obsahovat popis projektu,

f. Konzultace žádosti s příslušnými úřady,
g. Zpracování rozpočtu a harmonogramu projektu,
h. Vyplnění žádosti v elektronické podobě včetně povinných příloh v elektronickém systému 

programu Erasmus+,
i. Zajištění povinných příloh žádosti v součinnosti s objednatelem,
j. Včasné odevzdání žádosti u vyhlašovatele výzvy,
k. Správu žádosti dle požadavků Evropské komise,
l. Veškeré související činnosti do schválení žádosti.

ČI. II
Cena díla, termín provedení díla

(1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla specifikovaného v ČI. I této smlouvy 
cenu, která byla smluvními stranami dohodnuta:

a) na pevnou částku 50 000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) + DPH za projekt dle ČI. I. odst. 1 
této smlouvy

a

b) na pevnou částku 30 000,- Kč (slovy třicet tisíc korun českých) + DPH v případě schválení projektu 
ze strany vyhlašovatele výzvy.

(2) Tato cena je konečná a její výši lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran, na základě 
písemného dodatku k této smlouvě.

(3) Odměna dle ČI. II odst. 1 písm. a) je splatná po odevzdání řádně zhotoveného díla a registraci žádosti 
o dotaci u poskytovatele dotace, a to do 14 dnů na základě faktury, vystavené zhotovitelem. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po registraci žádosti o dotaci. Za podání projektové žádosti je 
zodpovědný zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.

(4) Odměna dle ČI. II odst. 1 písm. b) je splatná do 30 dnů po oznámení o schválení dotace ze strany 
vyhlašovatele výzvy. Objednatel je povinen zhotovitele do 10 dnů od obdržení oznámení o schválení 
dotace informovat o schválení dotace.

(5) Všechny platby budou provedeny formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele uvedený ve 
faktuře.

(6) V případě, že objednateli nebude schváleno přidělení finanční dotace na projekt z důvodu formální 
chyby v projektové žádosti, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele vrátit cenu za zpracování 
žádosti, uvedenou v ČI. II odst. 1 písm. a) této smlouvy (záruka formální správnosti) ve lhůtě 14 dnů 
po doručení výzvy objednatele k vrácení ceny.

2

ev
ro

ps
ká

 ro
zv

oj
ov

á 
ag

en
tu

ra
 -—

—
—

 eu
ro

pe
an

 d
ev

el
op

m
en

t a
ge

nc
y



evropská rozvojová agentura

(7) V případě, že objednateli nebude schváleno přidělení finanční dotace na projekt, není zhotovitel 
oprávněn požadovat odměnu, uvedenou v ČI. II odst. 1 písm. b) této smlouvy a objednatel není 
povinen tuto odměnu uhradit.

(8) Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a předat objednateli a zároveň podat žádost o poskytnutí 
dotace on-line poskytovateli dotace nejpozději poslední den příjmu žádostí o dotaci.

ČI. Ill
Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Dokumentace zpracovaná dle čl. I této smlouvy, musí odpovídat požadavkům programu Erasmus+, 
klíčová aktivita 1, výzva 2018. Pokud objednatel v průběhu provádění díla změní zadání, je povinen 
toto projednat se zhotovitelem. Pokud by změny zadání měly dopad na některá ustanovení této 
smlouvy, jsou smluvní strany o tom povinny sepsat písemný, očíslovaný dodatek k této smlouvě.

(2) Objednatel je povinen poskytnout po dohodě zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla, 
bude-li to nutné k řádnému vyplnění a podání žádosti. Pokud je to nezbytné pro provedení díla, je 
zhotovitel oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu (ne však kratší než 5 pracovních dnů), ve 
které je objednatel povinen součinnost poskytnout. Pokud tak objednatel neučiní, je zhotovitel 
oprávněn od smlouvy odstoupit, a to za podmínky, že na takový důsledek nesplnění určené 
přiměřené lhůty objednatele upozornil.

(3) Zhotovitel je povinen objednateli sdělovat informace a upozorňovat na skutečnosti, jež jsou 
podstatné ve vztahu k zhotovenému dílu.

Čl. IV
Doba trvání smlouvy, předání díla

(1) Zhotovitel splní své povinnosti z této smlouvy řádným vyhotoveným žádosti o dotaci (díla) dle této 
smlouvy a včasným on-line podáním žádosti. Současně bude objednateli předáno minimálně jedno 
další vyhotovení podávané žádosti. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá dílo objednateli 
při osobním setkání zástupců či k tomu pověřených zaměstnanců smluvních stran. V případě, že dílo 
neobsahuje žádné vady a nedostatky, je závazek zhotovitele splněn a objednatel je povinen dílo 
převzít.

(2) Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla sepíší protokol, který bude obsahovat termín 
a místo předání, specifikaci díla (jež je předáváno) s konstatováním jeho kompletnosti, popř. jeho 
zjištěné vady a nedodělky s termíny jejich odstranění a prohlášení stran, zda je dílo tímto řádně 
předáno a převzato, viz Příloha č. 1. „Protokol o předání a převzetí díla", včetně připomínek k dílu 
musí být stvrzen podpisy obou smluvních stran.

(3) Dílo se považuje za řádně dokončené a předané také v případě, je-li odevzdáno zhotovitelem přímo 
poskytovateli dotace. V takovém případě se předávací protokol nevyhotovuje. Dokladem o předání 
a převzetí díla je v tomto případě doklad o předání díla poskytovateli dotace.

3

ev
ro

ps
ká

 ro
zv

oj
ov

á 
ag

en
tu

ra
 ---

--
---

---
--

- e
ur

op
ea

n 
de

ve
lo

pm
en

t a
ge

nc
y



evropská rozvojová agentura

(4) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 12. 2018.

Čl. V
Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za vady

(1) Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

(2) Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti dle článku I této smlouvy, a že jej objednatel 
bude moci použít jako žádost o dotaci z dotačního titulu program Erasmus+, klíčová aktivita 1, výzva 
2018.

Čl. VI
Smluvní pokuta

(1) Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli řádně a včas cenu díla, je zhotovitel oprávněn žádat po objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za den z té části ceny díla včetně DPH, s jejíž platbou je objednatel 
v prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná na účet zhotovitele do 7 dnů po doručení výzvy k jejímu 
zaplacení.

Čl. VII
Ostatní ujednání

(1) Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu této smlouvy (dílu) přechází ze zhotovitele 
na objednatele okamžikem zaplacení ceny díla na účet zhotovitele, tj. platby uvedené v Čl. II odst. 1 
písm. a). Pro případ neúspěchu žádostí (neschválení dotace na projekt) se smluvní strany dohodly, 
že, pokud se objednatel rozhodne podat žádosti o dotaci na tyto projekty do obdobné výzvy 
vyhlášené v budoucnosti, uzavřou v této věci zvláštní smlouvu s tím, že právo zhotovitele na 
opětovné včasné odevzdání žádostí u vyhlašovatele výzvy zůstává zachováno.

(2) Zhotovitel není prostředníkem pro výplatu dotace a na výplatu ceny díla není používána dotace.

(3) Objednatel vyslovuje souhlas s použitím informace, že byl zhotovitel zpracovatelem předmětu díla 
dle této smlouvy do propagačních materiálů a referencí o společnosti zhotovitele.

(4) Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních 
rukou na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, není-li některou ze smluvních stran písemně 
sdělena jiná adresa k tomu určená. Povinnost smluvní strany doručit písemnost druhé smluvní straně 
je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi doručí. Účinky doručení však 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost vrátí jako nedoručenou z důvodů, že adresát písemnost 
nevyzvedl v úložní lhůtě, nebo odmítl převzít nebo se na adrese již nezdržuje. Za den doručení se 
v takovém případě považuje den, kdy byla písemnost vrácena druhé smluvní straně.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

4

ev
ro

ps
ká

 ro
zv

oj
ov

á 
ag

en
tu

ra
 —

—
---

--
eu

ro
pe

an
 d

ev
el

op
m

en
t a

ge
nc

y



evropská rozvojová agentura

(6) Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1 protokol o předání a převzetí díla.

(7) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

(8) Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru 
smluv, které zajistí objednatel. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem 
ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout 
informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten 
případ zhotovitel výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou 
skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

(9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

(10) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne ^ ^ V Praze d Iq,

za zhotovitele

cs/ropská rozvcjová agentura, s.r.o.
Na Čihadle 959/55 

160 00 Praha 6
IČ:28441907 DIČ: CZ28441907

®

5

ev
ro

ps
ká

 ro
zv

oj
ov

á 
ag

en
tu

ra
 —-

---
---

---
---

---
- eu

ro
pe

an
 d

ev
el

op
m

en
t a

ge
nc

y



evropská rozvojová agentura

Příloha č. 1

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Evropská rozvojová agentura, s.r.o.
se sídlem Na Čihadle 55, Praha 6, 160 00
IČO: 27895718, zastoupená jednatelem společnosti Mgr. Martinem Synkulem, MA,
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 124883
Zastoupená při předání: Mgr. Martinem Synkulem, MA 
(dále jen „předávající")

A

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2 
IČ: 00063461
zastoupená Petrou Hainzovou, vedoucí odboru školství 
(dále jen „přebírající")

Smlouva o dílo ze dne......

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal kompletní podklady k projektu 
z dotačního programu Erasmus+ - Výzva 2018.

Dílo je / není takto kompletní (vhodné zaškrtněte!!!).

Jeho zjištěné vady a nedodělky jsou:

Termíny jejich odstranění jsou:

Obě strany s tímto předávacím protokolem souhlasí, a proto stvrzují protokol svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne

předávající přebírající

6

ev
ro

ps
ká

 ro
zv

oj
ov

é 
ag

en
tu

ra
 ---

---
---

---
---

--
 eu

ro
pe

an
 d

ev
el

op
m

en
t a

ge
nc

y


